令和８年１月３０日

強化練習会参加者ならびに保護者各位
青森県バレーボール協会
会 ⾧ 大 瀬 良 一

 ( 公 印 省 略 )

中学生男子強化練習会会場変更のお知らせ

厳冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 日頃より当協会の活動に対し、
多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当初「荒川中学校」にて開催を予定しておりました強化練習会ですが、連日の降雪による周辺道路の
混雑および会場の除雪状況を鑑み、参加者の皆様の安全確保を最優先に考えた結果、下記の通り会場を変更し
て実施することといたしました。

直前のご案内となり、皆様には多大なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し
上げます。

１ 変更後の会場  つがる市立木造中学校 〒038-3141 つがる市木造浮巣２０番地

２ 日   時  令和８年２月８日（日)９：００～１５：３０  受付は８：３０より開始

３ そ の 他  ・持参物等については募集要項から変更はありません。
          ・車で来場する場合は別紙「駐車場使用上の注意」をご確認ください。

・保護者の見学に制限はありません。当日会場に掲示する注意書きを確認の上、見学くださ
るようお願いします。

・駐車場が満車になった場合は、道路向かい側の向陽小学校駐車場をご利用ください。

４ 添 付 資 料  「駐車場使用上の注意」
          こちらの資料は青森県バレーボール協会ホームページにも掲載します。

※会場に伴い不参加になる場合や、当日不参加になる場合は右記 QR コードから
フォームを開き、「不参加」を選択いただき送信ください。参加申込時と同じフ
ォームとなっております。

５ 問い合わせ先

〒037-0202 青森県五所川原市金木町芦野 84-9 金木中学校

      青森県バレーボール協会 強化委員会

      中学生担当 髙橋 洋平

      TEL:0173-53-2573 FAX:0173-53-2224